
Parengė 

Raštinės vedėja 

 

Rasa Vaitiekūnienė 

2022-12-09 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS 

TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 
 

 

2022 m. gruodžio 9 d.    Nr. V-300 

Vilnius 

 

 

T v i r t i n u  Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos tarybą: 

Mokytojų atstovai: Renata Gilienė – pirmininkė; 

 Natalja Krauter; 

 Rita Matulienė – sekretorė; 

Tėvų atstovai: Olga Jacunska; 

 Edmund Lisovski; 

 Gražina Skoronkevičienė; 

Mokinių atstovai: Miglė Malkevičiūtė; 

 Regvita Voitkevič; 

Bendruomenės atstovas: Aušra Rakauskienė, Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos 

direktorė. 

 

 

 

Direktorė Vita Sasnauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

  



 2 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS 

TARYBOS NARIO TVIRTINIMO 
 

 

2023 m. spalio 2 d. Nr. V-218 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

lapkričio 26 d. patvirtintais Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos nuostatais ir mokinių 

tarybos susirinkimo nutarimu,  

t v i r t i n u  mokinę Skaistę Makselytę (III A) Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos tarybos nare, pakeičiant baigusią mokyklą buvusią Konservatorijos tarybos narę 

Miglę Malkevičiūtę. 

Direktorė Vita Sasnauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Raštinės vedėja 

 

Rasa Vaitiekūnienė 

2023-10-02 

 

 

 

 



 3 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS 

TARYBOS NARIO TVIRTINIMO 
 

 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-178 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

lapkričio 26 d. patvirtintais Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos nuostatais ir 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. mokytojų visuotinio susirinkimo nutarimu,  

t v i r t i n u  mokytoją Virginiją Mikulėnienę Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

tarybos nare, pakeičiant buvusią Konservatorijos tarybos narę mokytoją Ritą Matulienę, nutraukusią 

darbo sutartį.  

Direktorė Vita Sasnauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Raštinės vadovė 

 

Rasa Vaitiekūnienė 

2023-08-31 

 

 


